事 務 連 絡
令和 2 年 4 月７日

報道機関 各位
勝山市新型コロナウイルス
感染症対策本部 本部長
勝山市長 山岸 正裕

勝山市の新型コロナウイルスへの対応について（4/7 17：00 現在）

このことについて、新型コロナウイルスへの対応として、勝山市新型コロナウイルス感染
症対策本部にて決定した事項を、下記のとおりお知らせします。

記

１．勝山市営温水プールの休館について
新型コロナウイルス感染症への対応として、下記の期間、勝山市営温水プールを休館し

ます。
〇休館期間 令和 2年 4月 8 日（水）から 4月 20 日（月）まで
〇施設名 勝山市営温水プール（全館）

２．勝山市立図書館サービス拡充の延長について
図書の貸出冊数を 10 冊から 15 冊に増冊、貸出期限を 2週間から 3週間に延長するサ

ービス拡充を、引き続き、5月 6日（水・祝）まで延長します。

【担当】 勝山市新型コロナウイルス感染症対策本部
勝山市監理・防災課 危機管理防災室 0779-88-8125 向井、笹木